О внесении изменений в постановление акимата от 18 февраля 2011 года № 60 "
Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов"

Утративший силу
Постановление акимата Карасуского района Костанайской области от 29 августа
2013 года № 174. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской
области 7 октября 2013 года № 4231. Утратило силу постановлением акимата
Карасуского района Костанайской области от 26 июня 2015 года № 161
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Карасуского района
Костанайской области от 26.06.2015  (вводится в действие со дня № 161
подписания).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 31
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" акимат Карасуского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Карасуского района от 18 февраля 2011
года  "Об определении мест для размещения агитационных печатных № 60
материалов" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под № 9-13-122, опубликовано 23 февраля 2011
года в газете "Қарасу өңірі") следующие изменения:
      в  к указанному постановлению:приложении
      строку, порядковый номер 6, изложить в новой редакции:
      "

6

Ж е л е з н о д о р о ж н ы й  с е л ь с к и й  о к р у г :
село Железнодорожное, улица Новоленинская, 20, (у
здания дома быта товарищества с  ограниченной
ответственностью "Железнодорожное-АМФ"), улица
Воронежская, 16 (у здания конторы товарищества с
ограниченной ответственностью "Железнодорожное-АМФ"),
улица Воронежская,11 (у  здания дома культуры
товарищества с ограниченной ответственностью
" Ж е л е з н о д о р о ж н о е - А М Ф " ) ;
село Братское,  улица Новая,  1  (у  здания почты);
село  Теректы,  улица  Казахская ,  2 ,  (у  здания
государственного учреждения "Аппарат  акима
Ж е л е з н о д о р о ж н о г о  с е л ь с к о г о  о к р у г а " ) ;
с е л о  Ж е к е к о л ь ,  у л и ц а  Л е н и н а , 1 ,  ( у  з д а н и я
государственного учреждения "Жекекольская начальная
школа отдела образования акимата Карасуского
района").

                                                                   " ;
      строку, порядковый номер 16, исключить.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      А к и м
      Карасуского района                         А. Шамшиев
      СОГЛАСОВАНО:
      П р е д с е д а т е л ь  К а р а с у с к о й
      р а й о н н о й  т е р р и т о р и а л ь н о й
      и з б и р а т е л ь н о й  к о м и с с и и
      ___________ Р. Тулегенова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан